РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН

ГАЛИЧЕСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
« 22» ноября  2013 г.

                №  37-А
с. Успенское
О досрочном прекращении полномочий
депутата Галического сельского

Совета народных депутатов Ливенского района

Орловской области

В соответствии  со статьей 40  Федерального закона  Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32 Устава Галического  сельского поселения Ливенского района Орловской области,

Галический сельский Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Прекратить досрочно с 22  ноября  2013г.  полномочия депутата  Галического сельского Совета народных депутатов  Ливенского района Орловской области  четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 5 Мещерякова Александра Михайловича в связи со смертью.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Галического сельского поселения и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Ливенского района в сети Интернет.

Председатель Галического
сельского Совета

народных депутатов                                              А.И. Головин